



Yaget Ghebrezadick (v), Sophie Danielsson (m) och Alejandro Molina (h) blev chockade över hur många barn som deltog och väntar sig ännu fler kommande veckor. Bild: Felizia Wahl

Denna artikel är endast för prenumeranter.

Rädda barnen bjuder in till mini-OS i Kinna och Skene: ”Inte självklart med resor”

🔖 Spara

Nyheter • Rädda barnen har i samarbete med Marks kommun startat igång en så kallad pop-up verksamhet.

– Vi vill att detta ska fortsätta, vi vill skapa fler möjligheter för fler barn kan känna sig välkomna att integrera sig i samhället, säger Abdirahman Jama som arbetar som projektledare för Rädda barnen.

ANNONS

Felizia Wahl
Uppdaterad idag 07:52 | Publicerad idag 05:00

Den peppiga musiken och barnens skratt ekar i kvarteret Snickaren i Kinna. Under en förmiddag i förra veckan möter laget, som barnen döpt till Muren, sina motståndare Backaplan i finalen. Stämningen är livlig när den första veckan av pop-up verksamheten lider mot sitt slut.

Pop-up är en del av projektet ”Barn i fokus”, arrangerat av Rädda Barnen i samarbete med Marks kommun. Verksamheten pågår under sommaren runt om i Kinna och Skene. Ett av projektets mål är att erbjuda barn och ungdomar en meningsfull fritid och ett aktivt sommarlov för alla.

Satsningen omfattar en variation av lekar såsom fotboll, brännboll, dans, ritning och temadagar samt möjligheten att enkelt umgås och fika.



– Första dagarna introducerade vi olika förslag för barnen. Nu har de gjort sitt eget schema och kommit fram till olika idrottstävlingar. Vissa aktiviteter kanske de inte känner för att göra och då skippar vi det. Det är barnen som får bestämma vad de vill göra, vi är här för att erbjuda olika möjligheter och hjälpa till på bästa sätt, säger Abdirahman Jama.

– De kommande veckorna kanske barnen bestämmer att de vill ha andra aktiviteter än de har haft denna veckan. Men det verkar som att detta mini-OS blev en stor hit, säger Malla Lindahl, som jobbar i Marks kommun.

Idén om att ha ett mini-OS kom från både barnen och feriearbetare berättar Lindahl och fortsätter:

– Barnen delade in sig i lag för att utföra de olika grenarna. Lagen som gick vidare igår ska mötas i finalen idag.

Hyresgästföreningen deltar i sommaraktiviteter

Den första veckan av verksamheten har lockat flera barn och familjer från området, men det är inte bara feriearbetare röda västar som hjälper till att skapa en minnesvärd sommar för barnen.

– Hyresgästföreningen har lånat ut sina lokaler till Rädda Barnen och hjälper till att dela ut hamburgare till alla som vill ha, säger Jama och pekar mot bostadsområdet där saftiga hamburgare serveras direkt från grillen.



Barn i fokus är ett nationellt projekt, detta är ett exempel av flera olika aktiviteter som kan ske i samverkan med kommunen. Målet är att barn ska ha meningsfulla fritidsaktiviteter hela sommaren där de befinner sig.

Rädda Barnen gjorde en nationell utlysning och frågade flera kommuner om att delta i projektet.

– Vi ville gärna vara med eftersom vi ser behovet. Vi tycker det är viktigt att göra något tillsammans. Vi ser att det finns många barn som inte har möjligheten att ta sig runt om i kommunen. Pop-up verksamheten handlar om att nå målgrupperna där de befinner sig, och skapa aktiviteter tillsammans, de ska inte behöva ta sig till oss, menar Lindahl och Jama nickar instämmande.

– Det är inte självklart att alla barn har möjlighet att resa under sommaren, alla kanske inte heller har busskort eller bil. Vi vill ha aktiviteter för alla som vill och kan vara med. Vi kommer till andra områden i kommunen för att ge samma möjlighet till fler barn, säger Jama och berättar att under denna veckan håller de till vid exempelvis Assberg.

Finalen är över och det är fri lek men snart lockar oset från hamburgarna barnen från sina konstverk på asfalten. Jenga tornet som de yngre barnen flitigt försökt få att nå synen vinner på gräset, väl vid grillen spekuleras det vad finalisterna väntas få för pris.



– Jag är jättenyfiken! säger en av pojkarna och drar tag i en feriearbetare röda väst som skjuter ett lekfullt leende mot pojken.

– Mursal, får jag vara med nästa vecka? frågar en flicka och tar ett brett av sin hamburgare.

– Ja, det är klart, alla som vill får vara med, säger Mursal Suudi som är handledare för feriearbetare.

Feriearbetare räddar barnen i Kinna

Mursal Suudi har arbetat för Rädda Barnen i ett år och har hjälpt till att utbilda feriearbetare så att barnen får rätt stöd och att få barnen att känna trygghet till feriearbetare på plats.

– Vi har gjort riskanalyser och pratat om hur man bemöter föräldrar, eller de som kanske inte kan språket och alla barn är olika, det handlar om att veta vad varje barn behöver och anpassa sig till det, säger han.

– Denna veckan har varit jättekul, det roligaste har varit att kunna hjälpa till, säger Sophie Danielsson, som är 16 år.

– Jag tycker också det har varit otroligt kul att leka med barnen och höra deras skratt, man känner sig själv som ett barn igen, menar Yafet Ghebrezadick som också är 16 och likt Sophie hittade jobbet via kommunen.

Barnens förväntan växer med varje minut och snart samlas barn och ungdomar i en ring för prisutdelningen. Applåder och skratt fyller atmosfären på gräsplanen vid Snickaregatan. Barnen delar glatt med sig av sitt godis, medan vinnarna stolt visar upp sina priser och låter de andra barnen prova deras vattenpistoler och nya högtalare.



– Detta har varit en otrolig vecka, nu är jag bara taggad på att äta massa godis, säger Shabnam Golam som är 10 år.

– Vi kom på andraplats, detta har varit så kul och de har tagit så bra hand om oss, jag är så glad att jag nästan börjar gråta av lycka, skrattar Ailini Avdulahi som är 9 år.

Pop-up sommaren 2024 med Rädda Barnen

I sommar erbjuder Rädda Barnen sommarlovsaktiviteter för alla barn och unga i Marks kommun. Vi umgås, leker, spelar fotboll, brännboll, dansar, rita, temadagar, fika, lyssnar på musik och mycket mer.

Måndag till fredag 13.00–15.00.

Snickaren i Kinna 8/7–12/7 (vecka 28)

Assberg i Skene 24/6–28/6 och 15/7–19/7 (vecka 26 och 29)

Hedbo i Skene 1/7–5/7 och 22/7–26/7 (vecka 27 och 30)

Pop-UP är en del av projektet ”Barn i fokus” som görs av Rädda barnen tillsammans med arbetsmarknadsenheten/Marks kommun. Det pågår mellan 2023–2025.

Källa: mark.se

LÄS MER: [Listan: Här är allt du kan hitta på i Mark under sommarlovet](#)

LÄS MER: [Ungt par startar ekoodling i Öxnevalle](#)

LÄS MER: [Nu släpper Västtrafik sin sommarbiljett](#)

Felizia Wahl
felizia.wahl@bohuslaningen.se

Följ

🔖 Spara

Mark-Posten

Mark-Posten grundades 2022

Chefredaktör och ansvarig utgivare: Csaba Bene Perlenberg

Adress: Sättraplan 6, 511 54 Kinna

Telefon: 0320-450504

Mina Sidor

E-tidning
Kundservice

Sociala medier

Facebook
Instagram

Om MKP

Annonsera Privat
Annonsera företag
Lediga tjänster
Cookies
Cookieinställningar
Integritetspolicy
Om Mark-Posten

STAMPEN
MEDIA.

Mark-Posten ingår i mediakoncernen Stampen Media tillsammans med Allingsås-Kuriren, Allingsås-Tidning, Bohuslänningen, Göteborgs-Posten, Hallands Nyheter, Hallandsposten, Härryda-Posten, Kungsbacka-Posten, Kungälv-Posten, Lerums Tidning, Mellareds Nyheter, Mölndals-Posten, Partille Tidning, S1-tidningen, Strömstads Tidning, TTELA, Distribution- och logistikföretaget VID

Bild: b70a6e